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Wiosna na Cyprze za 637 PLN/osoba! W cenie loty i hotel z basenem

Skorzystajcie z tanich tanich lotów do Pafos z Katowic i cieszcie się
wspaniałymi warunkami do wypoczynku na Cyprze. Na Wyspie Afrodyty
znajdziecie ciekawe zabytki, piękne krajobrazy oraz bardzo dużo słońca.
Za wycieczkę (lot + hotel) zapłacicie tylko 637 PLN!

 

Szukacie last minute? Sprawdźcie super wyszukiwarkę

 

https://taniewakacje.eu/urlop-na-cyprze-loty-i-apartament/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Loty na Cypr
Na urlop w Pafos wybierzcie się w terminie od 24 do 28 marca (inne możliwe daty poniżej). W
podróż z Katowic zabiorą was samoloty linii lotniczych Ryanair. Będą to bezpośrednie i bardzo
wygodne połączenia. Dlatego cała podróż potrwa około 3 godzin i 20 minut.

Sprawdź dostępność

 

 

Na Cyprze proponujemy Wam zatrzymać się w przyjemnym 3* hotelu Paphiessa. Jest to bardzo
dobry obiekt, którego ogromną zaletą jest świetne położenie. Apartamenty znajdują się blisko Pafos
oraz plaży. Na miejscu znajduje się basen kryty oraz zewnętrzny z tarasem słonecznym i leżakami.



Zarezerwuj pokój

 

Podsumowując za loty na Cypr w dwie strony i pokój w hotelu dla 2 osób zapłacicie 637
PLN/osoba – przy 2 podróżnych.

 

Inne terminy:

5 – 9 maja

 

 

Przydatne informacje:

Z lotniska komunikacją podmiejską w kilka chwil dojedziecie do Pafos. Na główny dworzec jeżdżą
autobusy linii 612 i 613 i transfer zajmuje około 30 minut. Koszt biletu w jedną stronę to 1,5 euro. By
poruszać się po wyspie, możecie również wynająć samochód.

 

 



 

Co zobaczyć w trakcie urlopu
Podczas urlopu na Cyprze pogoda będzie idealna do wypoczynku oraz zwiedzania okolicy. W regionie
znajdziecie bardzo wiele ciekawych zabytków. Dlatego warto jest, wybrać się poza miasto i zobaczyć,
chociażby Grobowce Królewskie koło Pafos, które powstały około II w.p.n.e. Ponadto możecie się
wybrać na słynny punkt widokowy ze skałą Afrodyty w tle. Z pewnością podczas całego pobytu nie
zabraknie wam promieni słonecznych i wrócicie zrelaksowani do Polski.

 

Tagi: Cypr, loty, noclegi

https://taniewakacje.eu/tag/cypr/
https://taniewakacje.eu/tag/loty/
https://taniewakacje.eu/tag/noclegi/

